
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto
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+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2020/21 im Crazy&Fun NMS

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 3.Spieltag vom 17.09.2020

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Black Angels  (6) 2.238 2.382 34 2 186,5:1 7
Pinbreaker  (1) 2.274 2.454 28 8 189,5:2 10
iBowlPROfen  (8) 1.915 2.375 24 12 159,6:3 9
Strikemaker  (3) 1.912 2.276 24 12 159,3:4 2
Die Wilden Kerle  (4) 1.620 2.144 18 18 135,0:5 5
Burning Balls  (5) 1.811 2.059 18 18 150,9:6 4
The Donkeys  (2) 1.781 2.229 12 24 148,4:7 3
Pinnetou  (9) 1.852 2.224 12 24 154,3:8 8
Schwale-Striker  (10) 2.227 2.451 8 28 185,6:9 1
The Rocket  (7) 1.628 2.216 2 34 135,7:10 6

19.258 22.810 180 180:Schnitt brutto: 160,5190,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Black Angels  (6) 607 2.238 643 2.382
2 Pinbreaker  (1) 674 2.274 719 2.454
3 iBowlPROfen  (8) 524 1.915 639 2.375
4 Strikemaker  (3) 504 1.912 595 2.276
5 Die Wilden Kerle  (4) 446 1.620 577 2.144
6 Burning Balls  (5) 490 1.811 552 2.059
7 The Donkeys  (2) 499 1.781 611 2.229
8 Pinnetou  (9) 483 1.852 576 2.224
9 Schwale-Striker  (10) 640 2.227 696 2.451

10 The Rocket  (7) 460 1.628 607 2.216

17.09.20202.0.13.15
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Pins 
netto
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DBV-Liga: Schwaleliga 2020/21 im Crazy&Fun NMS

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 3.Spieltag vom 17.09.2020

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Pinbreaker  (1) 6.588 7.200 84 24 183,0:1 3
Strikemaker  (3) 5.626 6.806 74 34 156,3:2 3
iBowlPROfen  (8) 5.335 6.627 67 41 148,2:3 3
Black Angels  (6) 6.642 6.988 65 43 184,5:4 3
Schwale-Striker  (10) 6.386 7.216 62 46 177,4:5 3
Pinnetou  (9) 5.618 6.954 54 54 156,1:6 3
Die Wilden Kerle  (4) 4.963 6.527 51 57 137,9:7 3
Burning Balls  (5) 5.559 6.487 37 71 154,4:8 3
The Donkeys  (2) 5.324 6.740 26 82 147,9:9 3
The Rocket  (7) 4.717 6.297 20 88 131,0:10 3

56.758 67.842 540 540:Schnitt brutto: 157,7188,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pinbreaker  (1) 674 2.274 719 2.454
2 Strikemaker  (3) 505 1.954 607 2.362
3 iBowlPROfen  (8) 524 1.915 639 2.375
4 Black Angels  (6) 607 2.238 643 2.382
5 Schwale-Striker  (10) 640 2.227 696 2.474
6 Pinnetou  (9) 528 2.036 645 2.504
7 Die Wilden Kerle  (4) 466 1.696 589 2.204
8 Burning Balls  (5) 529 1.937 614 2.277
9 The Donkeys  (2) 510 1.795 626 2.299

10 The Rocket  (7) 460 1.628 607 2.216

17.09.20202.0.13.15



inkl. Hdc
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hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Schwaleliga 2020/21 im Crazy&Fun NMS
Vorrunde, 3. Spieltag vom 17.Sep 2020

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

1515Jedtberg, Svenja 187,4225 7891 914998635299
2404Masawat, Jamnong 186,0219 7742 102232121026412
1888Tamm, Ilona 141,2183 5843 44141210221777
2227Hübner, Sarah 136,2155 5594 47163512825647
1449Bahr, Jessica 131,1158 5275 5010498735750

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

17.09.2020

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2020/21 im Crazy&Fun NMS
Vorrunde, 3. Spieltag vom 17.Sep 2020

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

2519Voss, Wolfgang 193,2278 8691 5231912121433
2370Gripp, Nicolas J. 192,5237 7992 5231012335527
1532Petersen, Andy 191,0220 7933 615288630559
1998Grave, Oliver 189,2235 7994 818921068535
2308Eichmann, Georg 180,3212 7355 14216412111770
2421Weidenhöfer, Finn-Lasse 177,8267 7686 162133121023671
2373Bartels, Gerhard 175,4203 7227 18210512114294
1559Krause, Volker 172,9183 7048 2013838635200
2016Niedrich, Andreas 171,6238 6859 211716101011313
2258Brassait, Andreas 164,8199 68710 26197812533372
1579Arndt, Holger 163,4202 69011 2713078825298
2270Peters, Hartmut 162,5211 66112 28195012219139
1551Breede, Jörn 159,9189 66413 3012798918505
2341Hübner, Marcel 159,4199 66914 30191312825309
2345Zander, Werner 156,8190 65315 32188112534520
2398Stamer, Uwe 156,5211 71916 32187812912881
1571Steenfatt, Martin 155,4190 66317 3312438917050
1404Heine, Alexander 152,5194 67318 3512208531055
1434Bargholt, Frank 152,2186 65419 3512188917889
2341Kleinwort, Sören 151,8189 63820 36182112322646
1468Schön, Wolfgang 143,5171 58421 4211488229499
1834Griese, Thomas 143,4181 57122 42143410411801
2190Müller, Michael 140,5167 57723 44168612419141
2242Schwencke, Sascha 138,5166 56424 46166212735751
2126Stock, Daniel 127,2177 53725 50152612735746
2095Kroll, Jens 124,6157 53626 50149512326060
384Katins, Kilian 170,0180 340 223402635708
375Buroh, Sönke 152,5175 305 3530521010993
743Bening, Achim 145,8191 583 405834431770

1114Bahr, Ulrich 135,7164 575 488146226189
1061Bening, Rainer 126,8148 522 507616411800
699Hansen, Michael 124,8138 499 504994431768

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

17.09.20202.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2020/21 im Crazy&Fun NMS

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

225   Svenja Jedtberg

219   Jamnong Masawat

183   Ilona Tamm

158   Jessica Bahr

155   Sarah Hübner

278   Wolfgang Voss

267   Finn-Lasse Weidenhöfer

238   Andreas Niedrich

237   Nicolas J. Gripp

235   Oliver Grave

789   Svenja Jedtberg

774   Jamnong Masawat

584   Ilona Tamm

559   Sarah Hübner

527   Jessica Bahr

869   Wolfgang Voss

799   Nicolas J. Gripp

799   Oliver Grave

793   Andy Petersen

768   Finn-Lasse Weidenhöfer

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

187,38  Svenja Jedtberg

186,00  Jamnong Masawat

141,20  Ilona Tamm

136,25  Sarah Hübner

131,13  Jessica Bahr

193,25  Wolfgang Voss

192,50  Nicolas J. Gripp

191,00  Andy Petersen

189,20  Oliver Grave

180,33  Georg Eichmann

17.09.2020



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2020/21 im Crazy&Fun NMS
Vorrunde, 3. Spieltag vom 17.Sep 2020

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Pinbreaker

Wolfgang Voss (21433) 12 2319 2519 193,3 5
Georg Eichmann (11770) 12 2164 2308 180,3 14
Gerhard Bartels (14294) 12 2105 2373 175,4 18

36 6.588 7.200

Team2 The Donkeys

Hartmut Peters (19139) 12 1950 2270 162,5 28
Wolfgang Schön (29499) 8 1148 1468 143,5 42
Ilona Tamm (21777) 10 1412 1888 141,2 44
Ulrich Bahr (26189) 6 814 1114 135,7 48

36 5.324 6.740

Team3 Strikemaker
Nicolas J. Gripp (35527) 12 2310 2370 192,5 5
Sören Kleinwort (22646) 12 1821 2341 151,8 36
Jens Kroll (26060) 12 1495 2095 124,6 50

36 5.626 6.806

Team4 Die Wilden Kerle
Achim Bening (31770) 4 583 743 145,8 40
Thomas Griese (11801) 10 1434 1834 143,4 42
Michael Müller (19141) 12 1686 2190 140,5 44
Rainer Bening (11800) 6 761 1061 126,8 50
Michael Hansen (31768) 4 499 699 124,8 50

36 4.963 6.527

Team5 Burning Balls
Andreas Brassait (33372) 12 1978 2258 164,8 26
Werner Zander (34520) 12 1881 2345 156,8 32
Alexander Heine (31055) 8 1220 1404 152,5 35
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 50

36 5.559 6.487

Team6 Black Angels

Andy Petersen (30559) 8 1528 1532 191,0 6
Oliver Grave (8535) 10 1892 1998 189,2 8
Svenja Jedtberg (35299) 8 1499 1515 187,4 9
Volker Krause (35200) 8 1383 1559 172,9 20
Kilian Katins (35708) 2 340 384 170,0 22

36 6.642 6.988

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 36 17.09.20201Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
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netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2020/21 im Crazy&Fun NMS
Vorrunde, 3. Spieltag vom 17.Sep 2020

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team7 The Rocket

Sascha Schwencke (35751) 12 1662 2242 138,5 46
Jessica Bahr (35750) 8 1049 1449 131,1 50
Daniel Stock (35746) 12 1526 2126 127,2 50
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 50

36 4.717 6.297

Team8 iBowlPROfen

Holger Arndt (25298) 8 1307 1579 163,4 27
Marcel Hübner (25309) 12 1913 2341 159,4 30
Sarah Hübner (25647) 12 1635 2227 136,3 47
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 50

36 5.335 6.627

Team9 Pinnetou

Jörn Breede (18505) 8 1279 1551 159,9 30
Uwe Stamer (12881) 12 1878 2398 156,5 32
Martin Steenfatt (17050) 8 1243 1571 155,4 33
Frank Bargholt (17889) 8 1218 1434 152,3 35

36 5.618 6.954

Team10 Schwale-Striker
Jamnong Masawat (26412) 12 2232 2404 186,0 10
Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 12 2133 2421 177,8 16
Andreas Niedrich (11313) 10 1716 2016 171,6 21
Sönke Buroh (10993) 2 305 375 152,5 35

36 6.386 7.216

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 36 17.09.20202Seite 2.0.13.15


